



QUESITI E RISPOSTE PER IL

SERVIZIO BIENNALE DI MANUTENZIONE DEI GRUPPI DI CONTINUITA' (UPS) IN SERVIZIO PRESSO GLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE DI MONZA E VIMERCATE

1. DOMANDA

Viene richiesto di firmare il listino prezzi, ma abbiamo notato che non ci sono quelli relativi alla parte elettrica;

RISPOSTA

Il listino prezzi (allegato 2) deve essere compilato nella colonna D "offerta unitaria" e trasmesso debitamente firmato. In aggiunta, andrà trasmesso il proprio listino prezzi di tutti i principali ricambi e di nuove forniture relative alle taglie degli UPS installati, anch'esso debitamente firmato

2. DOMANDA

La reperibilità menzionata nel file "specificazione tecnica manutenzione ups" è compresa nella quota biennale di € 4.200,00?

RISPOSTA

La reperibilità a chiamata **non è compresa** nella voce di manutenzione ordinaria, ma nella voce RICAMBI MANUTENZIONE PROGRAMMATA ED INTERVENTI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

3. DOMANDA

Il diritto di uscita e le ore impiegate per la risoluzione dei problemi in reperibilità sono pagati a parte con la quota di "manutenzione straordinaria"?

RISPOSTA

Si sono pagati a parte.

4. DOMANDA

Quali prezzi (di manodopera e materiali) vengono utilizzati per le opere straordinarie?

RISPOSTA

Quelli che verranno indicati nel listino colonna D dall'offerente per manodopera e chiamata e quelli indicati nel proprio listino per i materiali di ricambio

5. DOMANDA

Quanti interventi di manutenzione ordinaria degli UPS sono previsti annualmente?

RISPOSTA

Il servizio di manutenzione ordinaria biennale è su base semestrale.

6. DOMANDA

E' possibile avere l'elenco (taglie) degli UPS soggetti alla manutenzione?

RISPOSTA

Sono indicate nell'Allegato 1

7. DOMANDA

In merito a questo, viene richiesto di fornire, in fase di offerta, il prezzo dei ricambi e degli UPS, è corretto?

RISPOSTA

Sì, bisogna fornire l'elenco prezzi sia degli ups sia dei ricambi.

8. DOMANDA

Essendo una manutenzione, nell'offerta tecnica viene richiesto di proporre delle migliorie, cosa si intende?

RISPOSTA

Migliorie che garantiscano un servizio più efficace ed efficiente.

9. DOMANDA

In caso di aggiudicazione, vengono richieste polizze assicurative dedicate all'appalto oppure è sufficiente quella stipulata dall'azienda specifica per RCT-RCO ?

RISPOSTA

E' sufficiente la polizza assicurativa dell'azienda specifica per RCT-RCO.

10. DOMANDA

Per il sopralluogo, chiediamo è possibile delegare un nostro dipendente oppure se è obbligatoria la presenza del legale rappresentante.

RISPOSTA

È possibile, ma serve delega scritta con allegata copia del documento di identità del delegante.